
Městská část Praha 3
Úřad městské části
Havlíčkovo nám. 700/9
130 85 Praha 3

Soutěž – Vyústění Žižkovského tunelu na Tachovské náměstí Oznámení výsledků soutěže

OZNÁMENÍ VÝSLEDKŮ SOUTĚŽE A VÝBĚR SOUTĚŽNÍCH NÁVRHŮ

Vážení účastníci soutěže,

dovolujeme si Vám tímto oznámit, že se dne 09/12/2022 uskutečnilo hodnotící zasedání poroty 

soutěže o návrh s názvem „Vyústění Žižkovského tunelu na Tachovské náměstí“, ev. číslo 

VVZ: Z2022-035089, interní číslo zakázky: 338640/2022 („Soutěž“) zadavatele Městská část 

Praha 3, se sídlem Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 00 Praha 3, IČO: 00063517 („Zadavatel“).

V návaznosti na stanovisko poroty k výběru soutěžních návrhů, které bylo porotou přijato na 

jejím hodnotícím zasedání a jímž je Zadavatel dle odstavce 9.11.1 soutěžních podmínek 

Soutěže („Soutěžní podmínky“) vázán, si Vás tímto Zadavatel dovoluje informovat, že na 

základě usnesení rady městské části číslo 32 ze dne 25/01/2023 rozhodl o výsledku Soutěže 

a výběru soutěžních návrhů a o udělení náhrad výloh spojených s účastí v soutěži a toto 

rozhodnutí Vám tímto oznamuje.

Zadavatel tímto rozhoduje dle odstavce 9.11.2 Soutěžních podmínek o výsledku Soutěže 

následovně.

číslo n. autor (jméno, název) cena

Autor: Ak. Arch. Jiří Deýl, Tran Anh Tuan, Adam Zajaček 

(Studio Polytonal s.r.o.)

18 Kontakt: Tran Anh Tuan První cena

Autor: MgA. Vít Šimek (Atelier HRA s.r.o.)

Spolupráce: Bc. Karolína Hausenblasová

05 Kontakt: Atelier HRA s.r.o., MgA. Vít Šimek Druhá cena

Autor: MgA. Martin Holba, Ing. arch. Tina Peterková 

(Hejdová Duba architekti s.r.o.)

19 Kontakt: Ing. arch. Tina Peterková Třetí cena

Ocenění soutěžních návrhů dle čl. 8.2 Soutěžních podmínek:

1. cena – Návrh č. 18 = 110.000, -Kč

2. cena – Návrh č. 5 = 70.000, -Kč

3. cena – Návrh č. 19 = 40.000, -Kč



Městská část Praha 3
Úřad městské části
Havlíčkovo nám. 700/9
130 85 Praha 3

Soutěž – Vyústění Žižkovského tunelu na Tachovské náměstí Oznámení výsledků soutěže

S přihlédnutím k čl. 8.3 Soutěžních podmínek budou v této soutěži uděleny odměny.

Návrh č.   3 = 7.500, -Kč

Návrh č.   8 = 7.500, -Kč

Návrh č.   11 = 7.500, -Kč

Návrh č.   17 = 7.500, -Kč

číslo n. autor (jméno, název)

Autor: Ing. arch. Jan Urbášek

03 Kontakt: Ing. arch. Jan Urbášek 
ODMĚNA

Autor: Ing. arch. Daniel Kříž

08 Kontakt: Ing. arch. Daniel Kříž ODMĚNA

Autor: Ondřej Vyhnálek, Jan Šrámek

11 Kontakt: Ondřej Vyhnálek ODMĚNA

Autor: Ing. arch. Ondřej Janoušek

17 Kontakt: Ing. arch. Ondřej Janoušek ODMĚNA

S přihlédnutím k čl. 8.4 Soutěžních podmínek budou v této soutěži uděleny náhrady výloh 

spojených s účastí v soutěži každému soutěžnímu návrhu, který nebyl ze soutěže vyloučen a 

nebyl oceněn ani odměněn.

Odůvodnění stanoviska poroty k výběru soutěžních návrhů a s tím spojené slovní hodnocení 

všech hodnocených soutěžních návrhů je uvedeno v Zápisu z hodnotícího zasedání (v 

kapitole č. 5).

S úctou, poděkováním za vaši účast v soutěži a přáním mnoha úspěchů ve vaší další profesní 

činnosti.

S pozdravem

Za zadavatele:

Ing. arch. MgA. David Mateásko, organizátor a sekretář soutěže

06/02/2023

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí mohou být dle ust. § 241 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, podány zadavateli námitky do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto oznámení.


